169v Hec littera est de concessione platee domus de Meleduno Carta Johannis de Perruchello armigeri quod teneamur plateam de Meleduno in manu mortua L 780 n°81 

54 Hec littera est de confirmatione ecclesie de Monte Calvulo Carta de ecclesia de Monte Calvulo L 781 n°4

51 Hec littera est de domo de Medonta tenenda in manu mortua Carta super domo de Medunta L 780 n°61

66 Hec littera est de domo de Medunta Carta de domo Willelmi Bigot L 780 n°56

175 Hec littera est de domus nostre de Meleduno Carta de domo de Meleduno L 780 n°79

168 Hec littera est de donatione domus Seguini decani de Meleduno Carta super concessione domum de Meleduno noverit facta a Siguinno decano L 780 n°87

170 Hec littera est de donatione quinte partis cuiusdam de Samesiolo Adam de Samesiolo L 807 n°15 

175v Hec littera est de donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum Donatio trium arpentorum vinee L 807 n°11

222 Hec littera est de elemosina nobis facta apud Villam Novam Carta de venditione biennii de Villa Nova L 809 n°34

50 Hec littera est de emptione domus nostre de Bouafle Carta super emptione facta apud Bouafle de quod domo et quibus dictis vineis a domino Theobaldo Blanc pain et Johannes frater eius L 765 n°38

175 Hec littera est de emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum Carta de duobus arpentis vinee quod vendidit Adam de Samesiolo L 807 n°12

170v Hec littera est de emptione vinee de clauso de Samesiolo Adam de Samesiolo L 807 n°14

64v Hec littera est de feodo de Breheval Carta domini de Breeval pro Donno Martino L 777 n°3

229v Hec littera est de granchia de Bruieriis Carta super donatio Odonis Ruffi et eius uxoris de granchia de Brueriis et nemore contiguo L 780 n°43

220 Hec littera est de Guillermo Anglico qui nobis et ecclesie nostre bona sua in elemosinam dedit Littere Guillermi Anglici L 809 n°40

227 Hec littera est de permutatione quarundam rerum Carta super escambio vinearum terrarum de Villa Nova L 809 n°41

176v Hec littera est de permutatione quarundam rerum apud Samesiolum Carta de Samesiolo K 25 n°8

172v Hec littera est de tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quia vini Quem quittatio Guillermi de Belle et domine Ysabelle eius uxor super territorio de Sameliolo L 807 n°17

173 Hec littera est de venatione nemoribus de Sameliolo Carta de venatione de Samesiolo L 807 n°7

173v Hec littera est de venatione seu fugatione et de haia in nemoribus de Sameliolo nobis concessis De quittatione venationis nemoris de Samesiolo L 807 n°8

228 Hec littera est de venditione facte apud Euvrainvllam Carta de venditione quam fecit Henricus Charmegre apud Avrainville L 765 n°1

229 Hec littera est de venditione nemoris juxta Ederam Carta de nemore qod est iuxta granchiam de Bruieriis prope Limolium L 809 n°84

228 Hec littera est de venditione vinee de Marmerel De vinea Mamerelli L 809 n°38

226v Hec littera est pro ecclesia de Crona Carta de ecclesia de Crona L 776 n°78

220v Hec littera est Tyoni Ribaldi de domo Guillermi Anglici Carta domus Tyoni Sedilia si de vinea de Bobee ulterio facta L 809 n°55

170 Item hec littera est de concessione platee predicte Concessio domini Gaufridi de Preine militer de tenenda in manu mortua platea ad iuxta domui nostre de Meleduno L 780 n°85

222 Item hec littera est de confirmatione donationis et dicte Carta Henrici Thesaurii Belvacensis frater quitatione de bien de Valenton L809 n°32

169 Item hec littera est de eadem platea prenominatur Littera super quittatione Johannis de Charnerii de platea de Meleduno L 780 n°84 

Cartulaire (Paris, AN, LL 1025) Originaux

36 rubriques introduites par la formule "Hec littera est de "

Annexe 8. Classement des rubriques du cartulaire AB selon leur formule introductive  

et comparaison avec les regestes des originaux 
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236v De consuetudinibus de Villa Nova et de Valentone Concordia inter Hugonem abbatem sancti [Germani] et Hodonem Briart de Corboilo K 22 n°9 (8)

48 De compositione inter nos et homines de Monte Calveto Carta de vineis plantatis de Monte Calvulo L 781 n°10

55v De capella Beate Marie de Halis De capella de Hales L 807 n°2

48 De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum Carta de consuetudinibus de Donno Martino L 777 n°5

49 De consuetudinibus qui sunt apud Ementum (barré) Carta regis Ludovici de Monte Calvulo K 24 n°13

58 De domibus apud Meduntam Carta de domibus de Medonta L 780 n°58

62v De domibus de Medunta Carta de domibus de Medonta L 780 n°59

48v De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam Carta de domo de Medonta L 780 n°60

223v De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam Carta de venditione Ade Rigaut apus Villam Novam L 809 n°36

48v De feodo de Breval et de anniversario regis Philipi Carta de .X. libris de Brehierval K 26 n°17

56v De minagio apud Meulentum Carta super minagio de Meulan L 780 n°111

222v De platea concessa aus Chalendres ad edificandum De plate de Villa Nova acensata Chalendre L 809 n°54

174v De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo Carte de venditione domus de Meleduno L 780 n°80

231 De venditione quam fecit Johannes male terre miles Carta super venditione Johannis Maleterre L 809 n°37

225 Item de amortizatione nemoris de Bruieriis Littera domine Aveline de Castello et eius filiorum super admortizatione nemoris de Bureriis iuxtam Lymolium dato olim L 780 n°45

62 Arbitrium de molendino Karolivenne Littera abbatis Sancti Victoris super arbitro plato ab ipso de molendino de Charlevenne contra abbatem Sancti Dyonisi S2913/2 n°9

226 Compromissio pro terra que fuit Johannus maleterre militis Carte de terra domini Johannis Maleterre apud Villa Novam L 809 n°35

63 Pro ecclesia de Monte Calvuelo Carta ecclesie de Monte Calvulo L 781 n°2

53v
Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad 

donationem nostram pertinent
Carta episcopi Carnotensis de ecclesiis L 781 n°6

Quatre rubriques introduites par des formules diverses

15 rubriques introduites par la formule "De " 
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Folio Rubrique du cartulaire Regeste de l'acte Cote

227r Hec littera continet quamdam compositionem de molendino de Villa Nova De molendino de Villa Nova Sancti Georgii L 809 n°50

224v Hec littera est de amortizatione cuiusdam nemoris de Bruieriis Littera domini Philipi de Salice Bertardi super admortizatione nemoris deBrueriis quod fuit Odonis Ruffi L 780 n°46

224 Hec littera est de amortizatione nemoris prope Limoliolum Littera domini Gilonis de Nulliaco militis super admortizatione nemoris de Brueriis quod fuit Odonis Ruffi L 780 n°44

169v Hec littera est de concessione platee domus de Meleduno Carta Johannis de Perruchello armigeri quod teneamur plateam de Meleduno in manu mortua L 780 n°81 

54 Hec littera est de confirmatione ecclesie de Monte Calvulo Carta de ecclesia de Monte Calvulo L 781 n°4

170 Hec littera est de donatione quinte partis cuiusdam de Samesiolo Adam de Samesiolo L 807 n°15 

175v Hec littera est de donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum Donatio trium arpentorum vinee L 807 n°11

50 Hec littera est de emptione domus nostre de Bouafle Carta super emptione facta apud Bouafle de quod domo et quibus dictis vineis a domino Theobaldo Blanc pain et Johannes frater eius L 765 n°38

170v Hec littera est de emptione vinee de clauso de Samesiolo Adam de Samesiolo L 807 n°14

227 Hec littera est de permutatione quarundam rerum Carta super escambio vinearum terrarum de Villa Nova L 809 n°41

176v Hec littera est de permutatione quarundam rerum apud Samesiolum Carta de Samesiolo K 25 n°8

229 Hec littera est de venditione nemoris juxta Ederam Carta de nemore qod est iuxta granchiam de Bruieriis prope Limolium L 809 n°84

228 Hec littera est de venditione vinee de Marmerel De vinea Mamerelli L 809 n°38

223v Hec littera continet consessionem donationis nobis facta apud Villam Novam Carta de quittatione biennii de Villa Nova L 809 n°33

59v Hec littera est de compositione inter nos et homines de Domno Martino Carta super usagio de [Gene]villa et minagio de Longuesse L 777 n°6

57 Hec littera est de compromissione inter nos et homines de Cella Carta de compositione homini de Marterio de Cella L 808 n°2

168 Hec littera est de donatione domus Seguini decani de Meleduno Carta super concessione domum de Meleduno noverit facta a Siguinno decano L 780 n°87

175 Hec littera est de emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum Carta de duobus arpentis vinee quod vendidit Adam de Samesiolo L 807 n°12

228 Hec littera est de venditione facte apud Euvrainvllam Carta de venditione quam fecit Henricus Charmegre apud Avrainville L 765 n°1

220 Hec literra est de anniversario Tyoni Ribaldi et eius uxoris Littera pro domo Tyonii Ribaudi de Villa Nova ad vineam tenandum L 809 n°52

222 Item hec littera est de confirmatione donationis et dicte Carta Henrici Thesaurii Belvacensis frater quitatione de bien de Valenton L809 n°32

170 Item hec littera est de concessione platee predicte Concessio domini Gaufridi de Preine militer de tenenda in manu mortua platea ad iuxta domui nostre de Meleduno L 780 n°85

48 De compositione inter nos et homines de Monte Calveto Carta de vineis plantatis de Monte Calvulo L 781 n°10

231 De venditione quam fecit Johannes male terre miles Carta super venditione Johannis Maleterre L 809 n°37

223v De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam Carta de venditione Ade Rigaut apus Villam Novam L 809 n°36

225 Item de amortizatione nemoris de Bruieriis Littera domine Aveline de Castello et eius filiorum super admortizatione nemoris de Bureriis iuxtam Lymolium dato olim L 780 n°45

226 Compromissio pro terra que fuit Johannus maleterre militis Carte de terra domini Johannis Maleterre apud Villa Novam L 809 n°35

62 Arbitrium de molendino Karolivenne Littera abbatis Sancti Victoris super arbitro plato ab ipso de molendino de Charlevenne contra abbatem Sancti Dyonisi S2913/2 n°9

Cartulaire (Paris, AN, LL 1025) Originaux

28 rubriques mentionnant le type d'acte en première position

Annexe 8b. Classement des rubriques du cartulaire AB selon leur structure 

et comparaison avec les regestes des originaux 

L’institution et l’écrit. Une histoire documentaire de Saint-Germain-des-Prés 

 548 

51 Hec littera est de domo de Medonta tenenda in manu mortua Carta super domo de Medunta L 780 n°61

173v Hec littera est de venatione seu fugatione et de haia in nemoribus de Sameliolo nobis concessis De quittatione venationis nemoris de Samesiolo L 807 n°8

172v Hec littera est de tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quia vini Quem quittatio Guillermi de Belle et domine Ysabelle eius uxor super territorio de Sameliolo L 807 n°17

66 Hec littera est de domo de Medunta Carta de domo Willelmi Bigot L 780 n°56

175 Hec littera est de domus nostre de Meleduno Carta de domo de Meleduno L 780 n°79

222 Hec littera est de elemosina nobis facta apud Villam Novam Carta de venditione biennii de Villa Nova L 809 n°34

64v Hec littera est de feodo de Breheval Carta domini de Breeval pro Donno Martino L 777 n°3

229v Hec littera est de granchia de Bruieriis Carta super donatio Odonis Ruffi et eius uxoris de granchia de Brueriis et nemore contiguo L 780 n°43

173 Hec littera est de venatione nemoribus de Sameliolo Carta de venatione de Samesiolo L 807 n°7

226v Hec littera est pro ecclesia de Crona Carta de ecclesia de Crona L 776 n°78

169 Item hec littera est de eadem platea prenominatur Littera super quittatione Johannis de Charnerii de platea de Meleduno L 780 n°84 

48 De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum Carta de consuetudinibus de Donno Martino L 777 n°5

222v De platea concessa aus Chalendres ad edificandum De plate de Villa Nova acensata Chalendre L 809 n°54

174v De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo Carte de venditione domus de Meleduno L 780 n°80

48v De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam Carta de domo de Medonta L 780 n°60

168v  Hec littera est de platea que est prope domum nostram de Meleduno Compromissio super platea de Meleduno L 780 n°82

236v De consuetudinibus de Villa Nova et de Valentone Concordia inter Hugonem abbatem sancti [Germani] et Hodonem Briart de Corboilo K 22 n°9 (8)

55v De capella Beate Marie de Halis De capella de Hales L 807 n°2

49 De consuetudinibus qui sunt apud Ementum (barré) Carta regis Ludovici de Monte Calvulo K 24 n°13

58 De domibus apud Meduntam Carta de domibus de Medonta L 780 n°58

62v De domibus de Medunta Carta de domibus de Medonta L 780 n°59

48v De feodo de Breval et de anniversario regis Philipi Carta de .X. libris de Brehierval K 26 n°17

56v De minagio apud Meulentum Carta super minagio de Meulan L 780 n°111

63 Pro ecclesia de Monte Calvuelo Carta ecclesie de Monte Calvulo L 781 n°2

53v Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad donationem nostram pertinent Carta episcopi Carnotensis de ecclesiis L 781 n°6

220 Hec littera est de Guillermo Anglico qui nobis et ecclesie nostre bona sua in elemosinam dedit Littere Guillermi Anglici L 809 n°40

220v Hec littera est Tyoni Ribaldi de domo Guillermi Anglici Carta domus Tyoni Sedilia si de vinea de Bobee ulterio facta L 809 n°55

Deux rubriques mentionnant le nom du disposant en première position

25 rubriques mentionnant le type de bien/droit en première position
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Folio Rubrique du cartulaire Regeste de l'acte Cote

228 Hec littera est de venditione facte apud Euvrainvllam Carta de venditione quam fecit Henricus Charmegre apud Avrainville L 765 n°1

222 Item hec littera est de confirmatione donationis et dicte Carta Henrici Thesaurii Belvacensis frater quitatione de bien de Valenton L809 n°32

168v  Hec littera est de platea que est prope domum nostram de Meleduno Compromissio super platea de Meleduno L 780 n°82

66 Hec littera est de domo de Medunta Carta de domo Willelmi Bigot L 780 n°56

175 Hec littera est de domus nostre de Meleduno Carta de domo de Meleduno L 780 n°79

222 Hec littera est de elemosina nobis facta apud Villam Novam Carta de venditione biennii de Villa Nova L 809 n°34

64v Hec littera est de feodo de Breheval Carta domini de Breeval pro Donno Martino L 777 n°3

229v Hec littera est de granchia de Bruieriis Carta super donatio Odonis Ruffi et eius uxoris de granchia de Brueriis et nemore contiguo L 780 n°43

173 Hec littera est de venatione nemoribus de Sameliolo Carta de venatione de Samesiolo L 807 n°7

226v Hec littera est pro ecclesia de Crona Carta de ecclesia de Crona L 776 n°78

169 Item hec littera est de eadem platea prenominatur Littera super quittatione Johannis de Charnerii de platea de Meleduno L 780 n°84 

236v De consuetudinibus de Villa Nova et de Valentone Concordia inter Hugonem abbatem sancti [Germani] et Hodonem Briart de Corboilo K 22 n°9 (8)

55v De capella Beate Marie de Halis De capella de Hales L 807 n°2

49 De consuetudinibus qui sunt apud Ementum (barré) Carta regis Ludovici de Monte Calvulo K 24 n°13

58 De domibus apud Meduntam Carta de domibus de Medonta L 780 n°58

62v De domibus de Medunta Carta de domibus de Medonta L 780 n°59

56v De minagio apud Meulentum Carta super minagio de Meulan L 780 n°111

63 Pro ecclesia de Monte Calvuelo Carta ecclesie de Monte Calvulo L 781 n°2

227 Hec littera continet quamdam compositionem de molendino de Villa Nova De molendino de Villa Nova Sancti Georgii L 809 n°50

224v Hec littera est de amortizatione cuiusdam nemoris de Bruieriis Littera domini Philipi de Salice Bertardi super admortizatione nemoris deBrueriis quod fuit Odonis Ruffi L 780 n°46

224 Hec littera est de amortizatione nemoris prope Limoliolum Littera domini Gilonis de Nulliaco militis super admortizatione nemoris de Brueriis quod fuit Odonis Ruffi L 780 n°44

169v Hec littera est de concessione platee domus de Meleduno Carta Johannis de Perruchello armigeri quod teneamur plateam de Meleduno in manu mortua L 780 n°81 

54 Hec littera est de confirmatione ecclesie de Monte Calvulo Carta de ecclesia de Monte Calvulo L 781 n°4

170 Hec littera est de donatione quinte partis cuiusdam de Samesiolo Adam de Samesiolo L 807 n°15 

175v Hec littera est de donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum Donatio trium arpentorum vinee L 807 n°11

50 Hec littera est de emptione domus nostre de Bouafle Carta super emptione facta apud Bouafle de quod domo et quibus dictis vineis a domino Theobaldo Blanc pain et Johannes frater eius L 765 n°38

170v Hec littera est de emptione vinee de clauso de Samesiolo Adam de Samesiolo L 807 n°14

227 Hec littera est de permutatione quarundam rerum Carta super escambio vinearum terrarum de Villa Nova L 809 n°41

176v Hec littera est de permutatione quarundam rerum apud Samesiolum Carta de Samesiolo K 25 n°8

229 Hec littera est de venditione nemoris juxta Ederam Carta de nemore qod est iuxta granchiam de Bruieriis prope Limolium L 809 n°84

228 Hec littera est de venditione vinee de Marmerel De vinea Mamerelli L 809 n°38

170 Item hec littera est de concessione platee predicte Concessio domini Gaufridi de Preine militer de tenenda in manu mortua platea ad iuxta domui nostre de Meleduno L 780 n°85

225 Item de amortizatione nemoris de Bruieriis Littera domine Aveline de Castello et eius filiorum super admortizatione nemoris de Bureriis iuxtam Lymolium dato olim L 780 n°45

62 Arbitrium de molendino Karolivenne Littera abbatis Sancti Victoris super arbitro plato ab ipso de molendino de Charlevenne contra abbatem Sancti Dyonisi S2913/2 n°9

223v Hec littera continet consessionem donationis nobis facta apud Villam Novam Carta de quittatione biennii de Villa Nova L 809 n°33

173v Hec littera est de venatione seu fugatione et de haia in nemoribus de Sameliolo nobis concessis De quittatione venationis nemoris de Samesiolo L 807 n°8

172v Hec littera est de tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quia vini Quem quittatio Guillermi de Belle et domine Ysabelle eius uxor super territorio de Sameliolo L 807 n°17

174v De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo Carte de venditione domus de Meleduno L 780 n°80

53v Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad donationem nostram pertinent Carta episcopi Carnotensis de ecclesiis L 781 n°6

51 Hec littera est de domo de Medonta tenenda in manu mortua Carta super domo de Medunta L 780 n°61

Cartulaire (Paris, AN, LL 1025) Originaux

18 rubriques simples (une information : soit type d'acte, soit type de bien/droit soit nom du disposant)

30 rubriques contenant deux informations

22 rubriques contenant le type d'acte et type de bien/droit)

Annexe 8c. Classement des rubriques du cartulaire AB selon leur construction typologie et comparaison avec les regestes 

L’institution et l’écrit. Une histoire documentaire de Saint-Germain-des-Prés 

 550 

59v Hec littera est de compositione inter nos et homines de Domno Martino Carta super usagio de [Gene]villa et minagio de Longuesse L 777 n°6

57 Hec littera est de compromissione inter nos et homines de Cella Carta de compositione homini de Marterio de Cella L 808 n°2

231 De venditione quam fecit Johannes male terre miles Carta super venditione Johannis Maleterre L 809 n°37

48 De compositione inter nos et homines de Monte Calveto Carta de vineis plantatis de Monte Calvulo L 781 n°10

220 Hec literra est de anniversario Tyoni Ribaldi et eius uxoris Littera pro domo Tyonii Ribaudi de Villa Nova ad vineam tenandum L 809 n°52

222v De platea concessa aus Chalendres ad edificandum De plate de Villa Nova acensata Chalendre L 809 n°54

48v De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam Carta de domo de Medonta L 780 n°60

220v Hec littera est Tyoni Ribaldi de domo Guillermi Anglici Carta domus Tyoni Sedilia si de vinea de Bobee ulterio facta L 809 n°55

168 Hec littera est de donatione domus Seguini decani de Meleduno Carta super concessione domum de Meleduno noverit facta a Siguinno decano L 780 n°87

175 Hec littera est de emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum Carta de duobus arpentis vinee quod vendidit Adam de Samesiolo L 807 n°12

223v De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam Carta de venditione Ade Rigaut apus Villam Novam L 809 n°36

226 Compromissio pro terra que fuit Johannus maleterre militis Carte de terra domini Johannis Maleterre apud Villa Novam L 809 n°35

48 De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum Carta de consuetudinibus de Donno Martino L 777 n°5

48v De feodo de Breval et de anniversario regis Philipi Carta de .X. libris de Brehierval K 26 n°17

220 Hec littera est de Guillermo Anglico qui nobis et ecclesie nostre bona sua in elemosinam dedit Littere Guillermi Anglici L 809 n°40

Cinq rubriques contenant le type d'acte et le nom du disposant

Trois rubriques contenant le type de bien/droit et le nom du disposant

Sept rubriques complexes (trois informations : type d'acte et type de bien/droit et nom du disposant)
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94v Pro ecclesia de Septulia 64 Hec littera est pro ecclesia de Septulia

85  De compositione inter nos et homines de Monte Calveto 48  De compositione inter nos et homines de Monte Calveto

165v De platea que est prope domum nostram de Meleduno 168v-169  Hec littera est de platea que est prope domum nostram de Meleduno

153-153v Compromissio pro terra que fuit Johannis maleterre militis 226-226v Compromissio pro terra que fuit Johannis maleterre militis

94 De capella Beate Marie de Halis 55v De capella Beate Marie de Halis

80v De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum 48-48v De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum

161v De consuetudinibus Ville Nove et Valentonis 236v-237v De consuetudinibus de Villa Nova et de Valentone

85 De consuetudinibus qui sunt apud Montem Calvetum 49-50 De consuetudinibus qui sunt apud Ementum (barré)

81v De domibus apud Meduntam 58 De domibus apud Meduntam

62v De domibus de Medunta 62v-63 De domibus de Medunta

81 De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam 48v De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam

16v* De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam 223v-224 De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam

97v De minagio apud Meulentum 56v De minagio apud Meulentum

16*-16v* De platea concessa aus Chalendres ad edificandum 222v-223 De platea concessa aus Chalendres ad edificandum

154v De quittatione elemosine facte ecclesie de Crona 231 De quittatione elemosine facte ecclesie de Crona 

153v De venditione quam fecit Johannes Male Terre 231-231v De venditione quam fecit Johannes Male Terre miles

85 De compositione inter nos et hominis de Monte Calveto 48 De compositione inter nos et hominis de Monte Calveto

75v De decima quam petebat prior de Cella in Bria 74 De decima quam petebat prior de Cella in Bria

77 De donatione facta de nemore de Jardiis 208v De donatione facta de nemore de Jardiis 

74 De dote ecclesie de Marchia 56 De dote ecclesie de Marchia

174v De emptione unius arpenti vinee in territorio de Coudreel 170v De emptione unius arpenti vinee in territorio de Coudrel

156 De iure vel dretura nobis concessa in septem arpentis terre arabilis in Villa Nova 229v De iure vel dretura nobis concessa in septem arpentis terre arabilis in Villa Nova

95 De permutatione facta cum abbatissa Sancti Corentini 66 De permutatione facta cum abbatissa Sancti Corentini 

83v De platea domus presbiteri de Loengniis 203v De platea domus presbiteri de Loengniis 

83 De tensamento de Loenguiis 60 De tensamento de Loengiis 

96 Item pro ecclesia de Longuessa 204 Hec littera est de ecclesia de Longuessa

158v De manum missione hominum de Villa Nova 232 Hec carta est de manum missione hominum de Villa Nova

36v* De anniversario Tyonii Ribaldi et eius uxoris 220-220v Hec literra est de anniversario Tyoni Ribaldi et eius uxoris

154v-155 Quamdam compositionem de molendino Ville Nove 227r-228r Hec littera continet quamdam compositionem de molendino de Villa Nova

152v-153 Item de admortizatione nemoris de Bruieriis 224v-225 Hec littera est de amortizatione cuiusdam nemoris de Bruieriis

16v*-152 De amortizatione nemoris propre Limoliolum 224-224v Hec littera est de amortizatione nemoris prope Limoliolum

80v De compositione inter nos et homines de Domno Martino 59v-60 Hec littera est de compositione inter nos et homines de Domno Martino

74 De compromissione inter nos et homines de Cella 57-58 Hec littera est de compromissione inter nos et homines de Cella

166v De concessione platee domus de Meleduno 169v-170 Hec littera est de concessione platee domus de Meleduno

86v De confirmatione ecclesie de Monte Calvulo 54-54v Hec littera est de confirmatione ecclesie de Monte Calvulo

81 De domo de Medonta tenenda in manu mortua 51-51v Hec littera est de domo de Medonta tenenda in manu mortua

82 De domo de Medunta 66-66v Hec littera est de domo de Medunta

165 De donatione domus Seguini decani de Meleduno 168-168v Hec littera est de donatione domus Seguini decani de Meleduno

172 De donatione quinte partis cuiusdam vinee de Samesiolo 170-170v Hec littera est de donatione quinte partis cuiusdam vinee de Samesiolo

173v De donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum 175v Hec littera est de donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum

38*-38v* De elemosina nobis facta apud Villam Novam 222 Hec littera est de elemosina nobis facta apud Villam Novam

98 De emptione domus nostre de Bouaufle 50-51 Hec littera est de emptione domus nostre de Bouafle

173v De emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum 175 Hec littera est de emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum

172 De emptione vinee de clauso de Samesiolo 170v Hec littera est de emptione vinee de clauso de Samesiolo

Rubrique du nouveau cartulaire rédigé vers 1279 Rubriques du cartulaire AB

Conservation du contenu à l'identique

Annexe 9. Comparaison du contenu des rubriques du cartulaire AB et du cartulaire G1 (Cart. LL 1025 et Cart. LL 1026) 
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82 De feodo de Breheval 64v-65v Hec littera est de feodo de Breheval

156 De granchia de Bruieriis 229 Hec littera est de granchia de Bruieriis

173v De tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quam vini 172v Hec littera est de tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quam vini

155v-156 De venditione nemoris iuxta Ederam 229 Hec littera est de venditione nemoris juxta Ederam

155v De venditione vinee de Marmerel 228-228v Hec littera est de venditione vinee de Marmerel

154 Pro ecclesia de Crona 226v Hec littera est pro ecclesia de Crona

36v*-37v* Tyonii Ribaldi de domo Guillermi Anglici 220v-221v Hec littera est Tyoni Ribaldi de domo Guillermi Anglici

96v Arbitrium super quadam discordia in predicta villa 61-61v Item arbitrium super quadam discordia in predicta villa

152-152v Item de amortizatione nemoris de Bruieriis 225-225v Item de amortizatione nemoris de Bruieriis

166v Item de concessione platee predicte 170 Item hec littera est de concessione platee predicte

165v Item de predicta platea 169-169v Item hec littera est de eadem platea prenominatur

87 Item pro ecclesia de Monte Calvuelo 63-63v Pro ecclesia de Monte Calvuelo

157 De ponte de Villa Nova 231 Pro ponte de Villa Nova

157v Quod archiepiscopus Senonensis nullam habet procurationem apud Villam Novam 231v Quod archiepiscopus Senonensis nullam habet procurationem apud Villam Novam

80v Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad donationem nostram pertinent 53v-54 Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad donationem nostram pertinent

94v De compositione inter nos et presbiterum de Septulia 56v Hec littera est de compositione inter nos et presbyterum de Septulia

73v De consuetudinibus ecclesie de Surenis 35v Hec littera est de consuetudinibus ecclesie de Surenis

174v De emptione dimidi arpenti vinee site en Brotebas 172 Hec littera est de emptione dimidi arpenti vinee site en Brotebas

77v De emptione facta apud Quercetum 77v Hec littera est de emptione facta apud Quercetum

172v De emptione unius arpenti vinee apud Samesiolum 171 Hec littera est de emptione unius arpenti vinee apud Samesiolum

85v De hospitali apud Montem Calvetum 51v Hec littera est de hospitali apud Montem Calvetum

73 De permutatione facta apud Marletum et Cellam 52v Hec littera est de permutatione facta apud Marletum et Cellam

153 De portu Ville Nove 225v Hec littera est de portu Villa Nove

74 De terra fratrum Tyronensium de Querceto 54 Hec littera est de terra fratrum Tyronensium de Querceto

174 De usuario presbiteri de Sameliolo 174 Hec littera est de usuario presbiteri de Sameliolo

160v De viatura Ville Nove 65v Hec littera est de viatura Ville Nove

175 Item de emptione unius areptni vinee in clauso de Coudreel 171 Hec littera est de emptione unius arpentis vinee in clauso de Coudreel

77v Item de nemore de Jardiis 92v Littera de nemore de Jardiis

87v Quod archidiaconus Pissyacensis quittavit procurationem domus de Monte Calvulo 63v Quod archidiaconus Pissyacensis quittavit procurationem domus de Monte Calvulo

97v Quod maior de Querceto non teneatur nisi de gratia recipere Theloneum domini de Marleto 56 Quod maior de Querceto non teneatur nisi de gratia recipere Theloneum domini de Marleto

75 Compromissio in abbatem Sancti Victoris pro molendino de Charlevenne 61v Compromissio in abbatem Sancti Victoris pro molendino de Charlevenne 

153v De ascensatione portus Ville Nove 226v Hec littera est de ascensatione portus Ville Nove

154 De donatione facta ecclesie de Crona 228v De donatione facta in perpetuum ecclesie de Crona 

94 De donatione facta procuratur de Halis 38v De donatione facta de Halis

154v De permutatione quarumdam rerum apud Villam Novam 227 Hec littera est de permutatione quarumdam rerum

83 De donatione quam fecit Herbertus de Loengniis 58v Hec littera est de donatione quam fecit Herbertus prevositus de Loengniis

87v Item pro eadem ecclesia 54v Hec littera est de ecclesia de Monte Calvulo

168 Item de venatione nemoris prescripti 173-173v Hec littera est de venatione nemoribus de Sameliolo

173 Item de emptione vinee in eadem villa 172v Hec littera est de emptione vinee apud Sameliolum

167 De admortizatione domus predicte 175 Hec littera est de domus nostre de Meleduno

75 Arbitrium prescripti molendini 62-62v Arbitrium de molendino Karolivenne

166v De emptione domus de Meleduno 174v De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo nobis vendito

166v De emptione domus nostre de Meleduno 174v-175 De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo

168v De venatione in nemoribus de Samesiolo 173v-174 Hec littera est de venatione seu frigatione et de haia in nemoribus de Sameliolo nobis concessis 

Modifications mineures (ajout/retrait d'un connecteur/adjectif/nom de lieu) 

Modifications importantes (retraits plusieurs mots ; pronominalisation)

Pronominalisation

Mise en avant du type d'acte à la place du type de bien/droit

Retrait de mots
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folio Rubrique folio Rubrique

167 De admortizatione domus predicte 175 Hec littera est de domus nostre de Meleduno

16v* De amortizatione nemoris propre Limoliolum 224 Hec littera est de amortizatione nemoris prope Limoliolum

36v* De anniversario Tyonii Ribaldi et eius uxoris 220 Hec literra est de anniversario Tyoni Ribaldi et eius uxoris

153v De ascensatione portum Ville Nove 226v Hec littera est de ascensatione portus Ville Nove

80v De compositione inter nos et homines de Domno Martino 59v Hec littera est de compositione inter nos et homines de Domno Martino

94v De compositione inter nos et presbiterum de Septulia 176v Hec littera est de permutatione quarundam rerum apud Samesiolum

74 De compromissione inter nos et homines de Cella 57 Hec littera est de compromissione inter nos et homines de Cella

166v De concessione platee domus de Meleduno 169v Hec littera est de concessione platee domus de Meleduno

86v De confirmatione ecclesie de Monte Calvulo 54 Hec littera est de confirmatione ecclesie de Monte Calvulo

73v De consuetudinibus ecclesie de Surenis 35v Hec littera est de consuetudinibus ecclesie de Surenis

81 De domo de Medonta tenenda in manu mortua 51 Hec littera est de domo de Medonta tenenda in manu mortua

82 De domo de Medunta 66 Hec littera est de domo de Medunta

165 De donatione domus Seguini decani de Meleduno 168 Hec littera est de donatione domus Seguini decani de Meleduno

83 De donatione quam fecit Herbertus de Loengniis 58v Hec littera est de donatione quam fecit Herbertus prevositus de Loengniis

172 De donatione quinte partis cuiusdam vinee de Samesiolo 170 Hec littera est de donatione quinte partis cuiusdam vinee de Samesiolo

173v De donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum 175v Hec littera est de donatione trium arpentorum vinearum apud Samesiolum

38* De elemosina nobis facta apud Villam Novam 222 Hec littera est de elemosina nobis facta apud Villam Novam

174v De emptione dimidi arpenti vinee site en Brotebas 172 Hec littera est de emptione dimidi arpenti vinee site en Brotebas

98 De emptione domus nostre de Bouaufle 50-51 Hec littera est de emptione domus nostre de Bouafle

77v De emptione facta apud Quercetum 77v Hec littera est de emptione facta apud Quercetum

172v De emptione unius arpenti vinee apud Samesiolum 171 Hec littera est de emptione unius arpenti vinee apud Samesiolum

172 De emptione vinee de clauso de Samesiolo 170v Hec littera est de emptione vinee de clauso de Samesiolo

82 De feodo de Breheval 64v Hec littera est de feodo de Breheval

156 De granchia de Bruieriis 229 Hec littera est de granchia de Bruieriis

85v De hospitali apud Montem Calvetum 51v Hec littera est de hospitali apud Montem Calvetum

73 De permutatione facta apud Marletum et Cellam 52v Hec littera est de permutatione facta apud Marletum et Cellam

154v De permutatione quarumdam rerum apud Villam Novam 227 Hec littera est de permutatione quarumdam rerum

165v De platea que est prope domum nostram de Meleduno 168v  Hec littera est de platea que est prope domum nostram de Meleduno

173v De tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quam vini 172v Hec littera est de tercia parte totius decime de Samoliole nobis concessa tam bladi quam vini

74 De terra fratrum Tyronensium de Querceto 54 Hec littera est de terra fratrum Tyronensium de Querceto

174 De usuario presbiteri de Sameliolo 174 Hec littera est de usuario presbiteri de Sameliolo

168v De venatione in nemoribus de Samesiolo 173v Hec littera est de venatione seu frigatione et de haia in nemoribus de Sameliolo nobis concessis 

155v De venditione nemoris iuxta Ederam 229 Hec littera est de venditione nemoris juxta Ederam

155v De venditione vinee de Marmerel 228 Hec littera est de venditione vinee de Marmerel

160v De viatura Ville Nove 65v Hec littera est de viatura Ville Nove

Rubrique du nouveau cartulaire rédigé vers 1279 Rubriques du cartulaire AB

Rubriques du nouveau cartulaire commençant par la formule "De "

Passage de "Hec littera de " du cartulaire AB à "De "

Annexe 9bis. Comparaison des formules introductives aux rubriques du cartulaire AB et du cartulaire G1 
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85  De compositione inter nos et homines de Monte Calveto 48  De compositione inter nos et homines de Monte Calveto

94 De capella Beate Marie de Halis 55v De capella Beate Marie de Halis

74 De dote ecclesie de Marchia 56 De dote ecclesie de Marchia

85 De compositione inter nos et hominis de Monte Calveto 48 De compositione inter nos et hominis de Monte Calveto

85 De consuetudinibus qui sunt apud Montem Calvetum 49 De consuetudinibus qui sunt apud Ementum (barré)

161v De consuetudinibus Ville Nove et Valentonis 236v De consuetudinibus de Villa Nova et de Valentone

75v De decima quam petebat prior de Cella in Bria 74 De decima quam petebat prior de Cella in Bria

81v De domibus apud Meduntam 58 De domibus apud Meduntam

62v De domibus de Medunta 62v De domibus de Medunta

80v De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum 48 De consuetudine quam iusticie et percipiebat Guillermus Lupellus ad Domnum Martinum

81 De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam 48v De domo Guillermi dicti Bigot apud Meduntam

94 De donatione facta procuratur de Halis 38v De donatione facta de Halis

77 De donatione facta de nemore de Jardiis 208v De donatione facta de nemore de Jardiis 

154 De donatione facta ecclesie de Crona 228v De donatione facta in perpetuum ecclesie de Crona 

166v De emptione domus de Meleduno 174v De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo nobis vendito

166v De emptione domus nostre de Meleduno 174v De quinta parte domus nostre de Meleduno nobis collata et residuo

16v* De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam 223v De emptione terre Ade Rigaudi apud Villam Novam

174v De emptione unius arpenti vinee in territorio de Coudreel 170v De emptione unius arpenti vinee in territorio de Coudrel

173v De emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum 175 Hec littera est de emptione vinee Ade Bernardi apud Samesiolum

156 De iure vel dretura nobis concessa in septem arpentis terre arabilis in Villa Nova 229v De iure vel dretura nobis concessa in septem arpentis terre arabilis in Villa Nova

158v De manum missione hominum de Villa Nova 232 Hec carta est de manum missione hominum de Villa Nova

97v De minagio apud Meulentum 56v De minagio apud Meulentum

95 De permutatione facta cum abbatissa Sancti Corentini 66 De permutatione facta cum abbatissa Sancti Corentini 

16* De platea concessa aus Chalendres ad edificandum 222v De platea concessa aus Chalendres ad edificandum

83v De platea domus presbiteri de Loengniis 203v De platea domus presbiteri de Loengniis 

157 De ponte de Villa Nova 231 Pro ponte de Villa Nova

153 De portu Ville Nove 225v Hec littera est de portu Villa Nove

154v De quittatione elemosine facte ecclesie de Crona 231 De quittatione elemosine facte ecclesie de Crona 

83 De tensamento de Loenguiis 60 De tensamento de Loengiis 

153v De venditione quam fecit Johannes Male Terre 231 De venditione quam fecit Johannes Male Terre miles

152v Item de admortizatione nemoris de Bruieriis 224v Hec littera est de amortizatione cuiusdam nemoris de Bruieriis

175 Item de emptione unius areptni vinee in clauso de Coudreel 171 Hec littera est de emptione unius arpentis vinee in clauso de Coudreel

173 Item de emptione vinee in eadem villa 172v Hec littera est de emptione vinee apud Sameliolum

168 Item de venatione nemoris prescripti 173 Hec littera est de venatione nemoribus de Sameliolo

87v Item pro eadem ecclesia 54v Hec littera est de ecclesia de Monte Calvulo

96 Item pro ecclesia de Longuessa 204 Hec littera est de ecclesia de Longuessa

77v Item de nemore de Jardiis 92v Littera de nemore de Jardiis

87 Item pro ecclesia de Monte Calvuelo 63 Pro ecclesia de Monte Calvuelo

166v Item de concessione platee predicte 170 Item hec littera est de concessione platee predicte

165v Item de predicta platea 169 Item hec littera est de eadem platea prenominatur

152 Item de amortizatione nemoris de Bruieriis 225 Item de amortizatione nemoris de Bruieriis

Rubriques du nouveau cartulaire commençant par la formule "Item "

Passage de "Hec littera est de" et autres à "Item de " 

Passage de "Item hec littera est de " à "Item de " 

Conservation de "Item de "

Conservation de "De "
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154v Quamdam compositionem de molendino Ville Nove 227 Hec littera continet quamdam compositionem de molendino de Villa Nova

87v Quod archidiaconus Pissyacensis quittavit procurationem domus de Monte Calvulo 63v Quod archidiaconus Pissyacensis quittavit procurationem domus de Monte Calvulo

157v Quod archiepiscopus Senonensis nullam habet procurationem apud Villam Novam 231v Quod archiepiscopus Senonensis nullam habet procurationem apud Villam Novam

80v Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad donationem nostram pertinent 53v Quod ecclesie de Donno Martino, de Loegniis, de Neapleta, de Monte Calvulo et de Septulia ad donationem nostram pertinent

97v Quod maior de Querceto non teneatur nisi de gratia recipere Theloneum domini de Marleto 56 Quod maior de Querceto non teneatur nisi de gratia recipere Theloneum domini de Marleto

154 Pro ecclesia de Crona 226v Hec littera est pro ecclesia de Crona

94v Pro ecclesia de Septulia 64 Hec littera est pro ecclesia de Septulia

75 Arbitrium prescripti molendini 62 Arbitrium de molendino Karolivenne

96v Arbitrium super quadam discordia in predicta villa 61 Item arbitrium super quadam discordia in predicta villa

75 Compromissio in abbatem Sancti Victoris pro molendino de Charlevenne 61v Compromissio in abbatem Sancti Victoris pro molendino de Charlevenne 

153 Compromissio pro terra que fuit Johannis maleterre militis 226 Compromissio pro terra que fuit Johannis maleterre militis

36v* Tyonii Ribaldi de domo Guillermi Anglici 220v Hec littera est Tyoni Ribaldi de domo Guillermi Anglici

Rubriques du nouveau cartulaire commençant directement par le type d'acte ou le nom du disposant

Rubriques du nouveau cartulaire commençant par la formule "Quamdam/Quod "

Rubriques du nouveau cartulaire commençant par la formule "Pro "
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